



T.C.  
GAZİANTEP VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 29023061-903.02.01-E.1657790 22/01/2020  
Konu : Yöneticilik Görevinden Ayrılma

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 21/06/2018 tarihli ve 30455 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği.

İlimize bağlı resmi eğitim kurumlarında müdür müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı olarak görev yapan yöneticilerden, aşağıda yapılan açıklamalar kapsamında Valiliğimizce ilgi Yönetmelik hükümleri çerçevesinde yöneticilik görevinden öğretmenliğe atamaları yapılacaktır.

1- Müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı görevlerinden istekleri üzerine ayrılmak isteyenlerin,

2- Yöneticilik norm kadrosuna esas kriterler çerçevesinde müdür, müdür başyardımcısı veya müdür yardımcısı norm kadrolarının bazıları veya tamamı kaldırılan eğitim kurumlarında norm kadro fazlası olanlardan öğretmenliğe atanmak isteyenlerin başvuruları alınacaktır.

Bu çerçevede yöneticilik görevinden ayrılacakların ilgi Yönetmelik'in 34/1. ve 36. maddesi uyarınca; **buldukları eğitim kurumunda alanlarında açık norm kadro olması ve istemeleri halinde bu eğitim kurumuna; aksi durumda ise öncelikli olarak kadrolarının bulunduğu ilçe içerisinde durumlarına uygun bir eğitim kurumuna, ilçe içerisinde durumlarına uygun norm kadro bulunmaması halinde ise il içerisinde istekleri de dikkate alınarak alanlarında açık norm kadro bulunan eğitim kurumuna öğretmen olarak atamaları yapılacaktır.**

İl genelinde alanlar bazındaki ihtiyaçlar Müdürlüğümüzün <http://gaziantep.meb.gov.tr/> internet adresinde yayımlanacak olup ilgililer ekte gönderilen matbu dilekçe ile 10 adet eğitim kurumunu tercih edebilecekler ve yöneticiler, tercihleri dışında boş kalan eğitim kurumlarına atanmak isteyip istemediklerini ayrıca belirteceklerdir.

Atamalar, isteklilerin hizmet puanı üstünlüğüne göre tercihleri de dikkate alınarak yapılacak ve **başvuracak adayların hizmet puanları 28 Ocak 2020 tarihi dikkate alınarak belirlenecektir.**

**Başvurular 23-28/01/2020 tarihleri arasında alınacak ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından, matbu dilekçeler ile birlikte adaylara ait hizmet belgeleri ve adayların hizmet puan kartı toplu olarak 29/01/2020 tarihi saat 12:00 'a kadar Müdürlüğümüz Personel (Yönetici Görevlendirme/Atama) Bölümüne elden teslim edilecektir.**

Bilgilerinizi ve gereğinin ilgi Yönetmelik ile yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda yapılmasını ve İlçenizde görev yapan yöneticilere imza karşılığı duyurulmasını önemle rica ederim.

Rızvan EROĞLU  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Ek: Form (1-Sayfa)

Dağıtım:  
İlçe Kaymakamlıklarına

Adres : Valilik Binası 3. Kat Büyükşehir/GAZİANTEP  
Ayrıntılı bilgi için irtibat: Müdür Yardımcısı S. KOCABAŞ - Yönetici Görevlendirme Şefi A.ASLAN  
Telefon : (0-342) 231 10 58 / 4484 Fax : (0-342) 232 24 10  
E-mail : gaziantepmem@meb.gov.tr İnternet : <http://gaziantep.meb.gov.tr>